
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 8 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNANDEZ D’ELX PER LA QUAL ES PUBLICA 
L’ADJUDICACIÓ DEFINITIVA DE LES AJUDES DEL 
PROGRAMA DE BEQUES SANTANDER ESTUDIS PER A 
ERASMUS, CURS 2024/2025 (codi de subvenció 11-
131-4-2024-0121-S) 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Vista la Resolució rectoral 00403/2024 de 9 de febrer 
de 2024 de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
publicada en el DOGV amb data de 15 de febrer de 
2024, mitjançant la qual es convoca el programa de 
beques Santander estudis per a Erasmus, curs 
2024/2025; 
 
Vist l’acord adoptat per la comissió de valoració, a la 
qual es refereix la base huitena de la convocatòria 
esmentada, reunida en la sessió de 13 de maig de 
2024; 
 
Vista la proposta de concessió provisional d’ajudes 
realitzada pel vicerector d’Internacionalització i 
Cooperació publicada el 22 de maig de 2024, i 
finalitzat el termini de 10 dies hàbils concedit per a la 
presentació de possibles al·legacions i ateses aquestes; 
 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Adjudicar definitivament les ajudes del 
programa de beques Santander estudis per a Erasmus, 
curs 2024/2025 (codi de subvenció 11-131-4-2024-
0121-S), que queda com preveu l’annex I de la present 
resolució. 
 
SEGON. Publicar aquesta resolució en el Butlletí Oficial 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx (BOUMH), i 
considerar-hi la data de publicació com la data de 
notificació als interessats amb caràcter general. 
 
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
PUBLICA LA ADJUDICACIÓN DEFINITIVA DE LAS 
AYUDAS DEL PROGRAMA DE BECAS SANTANDER 
ESTUDIOS PARA ERASMUS, CURSO 2024/2025 
(código de subvención 11-131-4-2024-0121-S) 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Vista la Resolución Rectoral 00403/2024 de 9 de 
febrero de 2024 de la Universidad Miguel Hernández 
de Elche, publicada en el DOGV en fecha 15 de febrero 
de 2024, mediante la que se convoca el programa de 
becas Santander estudios para Erasmus, curso 
2024/2025; 
 
Visto el acuerdo adoptado por la comisión de 
valoración, a la que se refiere la base octava de la 
citada convocatoria, reunida en sesión de 13 de mayo 
de 2024; 
 
Vista la propuesta de concesión provisional de ayudas 
realizada por el vicerrector de Internacionalización y 
Cooperación publicada el 22 de mayo de 2024, y 
finalizado el plazo de 10 días hábiles concedido para 
la presentación de posibles alegaciones y atendidas las 
mismas; 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Adjudicar definitivamente las ayudas del 
programa de becas Santander estudios para Erasmus, 
curso 2024/2025 (código de subvención 11-131-4-
2024-0121-S), quedando como se contempla en el 
anexo I de la presente resolución. 
 
SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche 
(BOUMH), considerándose la fecha de publicación en 
los mismos como la fecha de notificación a los 
interesados a todos los efectos. 
 
Contra la presente resolución, que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZTdjZDA1Y2QtNjA2Yy00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-06-20

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01551/2024

Elche, 20/06/2024

Boletín Oficial de la UMH, 20 de junio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 8 

USSUSSUSS

publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998).  
 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 
produït la desestimació presumpta del recurs de 
reposició interposat. 

publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que se 
estime oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 
y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 
(BOE 14 de julio de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZTdjZDA1Y2QtNjA2Yy00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-06-20

Boletín Oficial de la UMH, 20 de junio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 8 

USSUSSUSS

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU D’AJUDES ADJUDICADES DEL 
PROGRAMA DE BEQUES SANTANDER ESTUDIS PER A 
ERASMUS 2024/2025 
 
 
MODALITAT A:  2 BEQUES DE 1.000 € CADASCUNA 

ANEXO I 
 

LISTADO DEFINITIVO DE AYUDAS ADJUDICADAS DEL 
PROGRAMA DE BECAS SANTANDER ESTUDIOS PARA 
ERASMUS 2024/2025 

 
 
MODALIDAD A:  2 BECAS DE 1.000 € CADA UNA 

 
 

 
DNI 

Cognoms, Nom 
Apellidos, Nombre 

Puntuació 
Puntuación 

Import de l’ajuda 
Importe de la 

ayuda 
***9727* GARCIA NACHER, AGATA 1,71 1.000 € 
***4005* AYAS BALAGUER, CARMEN 1,27 1.000 € 

 
 
LLISTA DE RESERVA LISTA DE RESERVA 

 

DNI  
Cognoms, Nom 

Apellidos, Nombre 
Puntuació 
Puntuación 

***9643* IVORRA TAMAYO, PABLO 1,24 
***3228* CASADO BLANCO, MARTIN 1,2 
***0414* POVEDA CERDA, MARIA 1,19 
***3088* CAÑO FITRI, ANTONIO NAIM 1,14 
***8077* CARMONA BLANCO, LUCIA 0,9 
***8447* BARBERA AURA, ERIKA 0,87 
***9057* AVEILLAN TORRES, CANDELA 0,75 
***7370* POMARES GALOTTO, JUDITH 0,72 
***8340* GARCIA PRIETO, ELENA 0,58 
***4159* BLASCO AGULLO, MARTA 0,51 
***2005* VALERO GAMAYO, LUCIA 0,49 
***7924* TORREGROSA LASERNA, RAUL 0,41 
***3062* PEREZ VIDAL, CARLA 0,4 
***4812* SAMUSEVYCH KOROPETSKA, ANASTASIA 0,4 
***8437* GUTIERREZ MADRID, DANIEL 0,39 
***3565* MARTINEZ LAJARIN, RUBEN 0,36 
***1722* MIRA SANTOS, MARINA 0,3 
***7680* OLIVARES MATERA, RAQUEL 0,14 
***6967* GINER GOMEZ, JORGE MANUEL 0,12 
***8370* LASAGA MIGNOT, ANDREA 0,12 
***3786* COMPANY PLA, NOELIA 0,12 
***4102* PALOMERA BRAVO, ANA 0,1 
***4650* BENITEZ BENITEZ, ALEJANDRO ANTOLIN 0,02 
***8363* ESCALONA ROSA, PEDRO 0,01 
***4404* RUIZ ALFARO, MARTA 0 
***7102* LOPEZ MOLINA, MARIA -0,01 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZTdjZDA1Y2QtNjA2Yy00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-06-20

Boletín Oficial de la UMH, 20 de junio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 8 

USSUSSUSS

***8407* CLIMENT INGLES, ANA -0,05 
***0837* RODRIGUEZ PASTOR, CARLOS -0,06 
***0804* BENABIDI PARRA, SARAH -0,07 
***6514* SOLER GARCIA, ISIDRO -0,16 
***0338* STRADA RODRIGUEZ, TADEO -0,16 
***7992* RAMON-BORJA GARCIA, FERNANDO -0,17 
***3197* GOMEZ LIDON, JOAQUIN -0,18 
****6600 GUTARRA AVILA, RENATO -0,18 
***4063* GARCIA LOPEZ, JUAN JOSE -0,2 
***9432* GONZALEZ CANDELA, MARIO -0,21 
***4166* ROMAN VALLINA, ALBA -0,21 
***9344* PEREZ LUCAS, PALOMA -0,32 
***8511* BERNAL LOPEZ, ALEJANDRO -0,34 
***0951* BERMEJO FERRER, PAULA -0,37 
***3744* BALLESTER LOPEZ, LORENA -0,39 
***5729* KACHALA CHEMERISOVA, DIANA -0,39 
***3817* PALAZON VAZQUEZ, ANDREA -0,4 
***3537* IBARRA SERRANO, OLGA -0,41 
***7277* BERNABEU PEREZ, DAVID -0,41 
***8304* GONZALEZ CEREZO, SARA -0,43 
***9200* VAZQUEZ HITA, LAURA -0,43 
***9067* ZORNOZA VALVERDE, MIGUEL -0,45 
***8406* MENCHON SALINAS, JAVIER -0,49 
***1180* HERNANDEZ MARTINEZ, ISABEL -0,52 
***9486* CANDELA GARCIA, HUGO -0,54 
***9531* MURUBE BAPTISTA, TERESA -0,54 
***2778* LOZANO SALVADOR, IVAN -0,55 
***5314* ORIETA FIGUEROA, MICAELA -0,55 
***1417* SALCEDO LOPEZ, JOSE BLAS -0,56 
***4936* MARTIN BARREDO, OIHANA -0,57 
***1861* FUENTES TORNERO, DANIEL -0,58 
***7735* ESTEVEZ POLO, MARTA -0,61 
***6882* VAZQUEZ BENEDICTO, PAU -0,61 
***5773* SANCHEZ OLIVARES, KEVIN -0,61 
***0433* ELFIHRI-ELFASSI TAKHSSIT, LINA -0,68 
***6292* ORTEGA AREVALO, BELEN -0,68 
***3682* MORENO MOGIO, MARINA -0,69 
***1847* TEJEDOR ROS, JOSE MARIA -0,69 
***7350* TARI SANTANA, ALEJANDRO -0,71 
***0016* HERNANDEZ VELA, SERGIO -0,72 
***5423* LOPEZ VAZQUEZ, MARTA -0,72 
***6765* ROMAN FERNANDEZ-PACHECO, LUCIA -0,72 
***9371* SAEZ LOPEZ, XAVIER -0,72 
***8001* IORDANOV FERNANDEZ, IVAN -0,72 
***9377* JIMENEZ PEREZ, PAULA -0,74 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZTdjZDA1Y2QtNjA2Yy00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-06-20

Boletín Oficial de la UMH, 20 de junio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 8 

USSUSSUSS

***9188* BERNABEU PEREZ, DANIEL -0,75 
***4210* GUILLEN ROBLES, MARTA -0,77 
***3526* MORAN PEREZ, RICARDO -0,78 
***2913* HERNANDEZ MARTINEZ, LAURA -0,79 
***5882* LOPEZ PERIAGO, MARIA DEL VALLE -0,86 
***4080* PALAZON SORIANO, MARIO -0,89 
***5505* MOYA LORENTE, TERESA -0,91 
****0463 TSOLTA KHMELEVSKA, ANASTASIA -0,92 
***4093* SALLES ARCA, ANA BELEN -0,93 
***3631* ORTIZ HERNANDEZ, ALICIA -0,94 
***6153* SAVALL SENDRA, CLARA -0,95 
***9195* SANCHEZ GARCIA, GABRIEL -0,98 
***4225* HERNANDEZ LUJAN, ALBERTO -1,02 
***3212* RUIZ RAMIRO, ALBERTO -1,08 
***8521* GARCIA LLOPIS, CELIA -1,16 
***7496* CORCHERO GARCIA-NUÑEZ, CELIA -1,18 
***4941* MOÑINO RABADAN, ELEONOR -1,2 
***6725* REYES SANTIVAÑEZ, LUCIA -1,22 
***3279* CASALS GARCIA, ALBERTO -1,29 
***0018* GOMEZ RICO, ROBERTO -1,31 
***5233* TARRAGA PAREDES, JUAN -1,35 
***8353* CALVO CARDO, FRANCISCO JAVIER -1,39 
***9112* BELTRAN SIRVENT, LAURA -1,39 
***7173* URGEL SUCH, CARLOS -1,42 
***5710* IVANOV IVANOV, TSVETELIN -1,43 
***3532* ROBLES CHACON, MARIA -6,89 

 

 

MODALITAT B:  10 BEQUES DE 500 € CADASCUNA MODALIDAD B:  10 BECAS DE 500 € CADA UNA 
 

DNI 
Cognoms, Nom 

Apellidos, Nombre 
Puntuació 
Puntuación 

Import de l’ajuda 
Importe de la ayuda 

***9643* IVORRA TAMAYO, PABLO 1,24 500€ 
***3228* CASADO BLANCO, MARTIN 1,20 500€ 
***3088* CAÑO FITRI, ANTONIO NAIM 1,14 500€ 
***8077* CARMONA BLANCO, LUCIA 0,90 500€ 
***8447* BARBERA AURA, ERIKA 0,87 500€ 
***9057* AVEILLAN TORRES, CANDELA 0,75 500€ 
***7370* POMARES GALOTTO, JUDITH 0,72 500€ 
***8340* GARCIA PRIETO, ELENA 0,58 500€ 
***6017* DE BRITO PELAYO, LUCIA 0,57 500€ 
***4159* BLASCO AGULLO, MARTA 0,51  

 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZTdjZDA1Y2QtNjA2Yy00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-06-20

Boletín Oficial de la UMH, 20 de junio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 8 

USSUSSUSS

LLISTA DE RESERVA LISTA DE RESERVA 
 

DNI 
Cognoms, Nom 

Apellidos, Nombre 
Puntuació 
Puntuación 

***2005* VALERO GAMAYO, LUCIA 0,49 
***7924* TORREGROSA LASERNA, RAUL 0,41 
***3062* PEREZ VIDAL, CARLA 0,4 
***4812* SAMUSEVYCH KOROPETSKA, ANASTASIA 0,4 
***8437* GUTIERREZ MADRID, DANIEL 0,39 
***3565* MARTINEZ LAJARIN, RUBEN 0,36 
***1722* MIRA SANTOS, MARINA 0,3 
***9672* BELHAKI RIVAS, MIRIAM 0,16 
***7680* OLIVARES MATERA, RAQUEL 0,14 
***8511* CARMONA TRIPIANA, BEATRIZ 0,12 
***6967* GINER GOMEZ, JORGE MANUEL 0,12 
***8370* LASAGA MIGNOT, ANDREA 0,12 
***3786* COMPANY PLA, NOELIA 0,12 
***4102* PALOMERA BRAVO, ANA 0,1 
***4650* BENITEZ BENITEZ, ALEJANDRO ANTOLIN 0,02 
***8363* ESCALONA ROSA, PEDRO 0,01 
***4404* RUIZ ALFARO, MARTA 0 
***7102* LOPEZ MOLINA, MARIA -0,01 
***8407* CLIMENT INGLES, ANA -0,05 
***0837* RODRIGUEZ PASTOR, CARLOS -0,06 
***0804* BENABIDI PARRA, SARAH -0,07 
***6514* SOLER GARCIA, ISIDRO -0,16 
***0338* STRADA RODRIGUEZ, TADEO -0,16 
***7992* RAMON-BORJA GARCIA, FERNANDO -0,17 
***3197* GOMEZ LIDON, JOAQUIN -0,18 
****6600 GUTARRA AVILA, RENATO -0,18 
***4063* GARCIA LOPEZ, JUAN JOSE -0,2 
***8040* CERRO MORENO, LEIRE -0,21 
***9432* GONZALEZ CANDELA, MARIO -0,21 
***4166* ROMAN VALLINA, ALBA -0,21 
***9909* DEL NERO CASTON, JUAN PEDRO -0,26 
***1586* CALPE JOLI, LUCIA -0,27 
***9344* PEREZ LUCAS, PALOMA -0,32 
***8511* BERNAL LOPEZ, ALEJANDRO -0,34 
***0951* BERMEJO FERRER, PAULA -0,37 
***3817* PALAZON VAZQUEZ, ANDREA -0,4 
***3537* IBARRA SERRANO, OLGA -0,41 
***7277* BERNABEU PEREZ, DAVID -0,41 
***8304* GONZALEZ CEREZO, SARA -0,43 
***9200* VAZQUEZ HITA, LAURA -0,43 
***9067* ZORNOZA VALVERDE, MIGUEL -0,45 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZTdjZDA1Y2QtNjA2Yy00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-06-20

Boletín Oficial de la UMH, 20 de junio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 7 / 8 

USSUSSUSS

***8406* MENCHON SALINAS, JAVIER -0,49 
***1180* HERNANDEZ MARTINEZ, ISABEL -0,52 
***9486* CANDELA GARCIA, HUGO -0,54 
***9531* MURUBE BAPTISTA, TERESA -0,54 
***2778* LOZANO SALVADOR, IVAN -0,55 
***5314* ORIETA FIGUEROA, MICAELA -0,55 
***1417* SALCEDO LOPEZ, JOSE BLAS -0,56 
***4936* MARTIN BARREDO, OIHANA -0,57 
***1861* FUENTES TORNERO, DANIEL -0,58 
***7735* ESTEVEZ POLO, MARTA -0,61 
***6882* VAZQUEZ BENEDICTO, PAU -0,61 
***5773* SANCHEZ OLIVARES, KEVIN -0,61 
***6292* ORTEGA AREVALO, BELEN -0,68 
***0708* CASASEMPERE NADAL, CARLA -0,69 
***3682* MORENO MOGIO, MARINA -0,69 
***1847* TEJEDOR ROS, JOSE MARIA -0,69 
***7350* TARI SANTANA, ALEJANDRO -0,71 
***0016* HERNANDEZ VELA, SERGIO -0,72 
***5423* LOPEZ VAZQUEZ, MARTA -0,72 
***9371* SAEZ LOPEZ, XAVIER -0,72 
***8001* IORDANOV FERNANDEZ, IVAN -0,72 
***9377* JIMENEZ PEREZ, PAULA -0,74 
***9188* BERNABEU PEREZ, DANIEL -0,75 
***4210* GUILLEN ROBLES, MARTA -0,77 
***2913* HERNANDEZ MARTINEZ, LAURA -0,79 
***2999* CARRILLO ABELLAN, MARIA -0,8 
***5882* LOPEZ PERIAGO, MARIA DEL VALLE -0,86 
***4080* PALAZON SORIANO, MARIO -0,89 
***5505* MOYA LORENTE, TERESA -0,91 
****0463 TSOLTA KHMELEVSKA, ANASTASIA -0,92 
***4093* SALLES ARCA, ANA BELEN -0,93 
***3631* ORTIZ HERNANDEZ, ALICIA -0,94 
***6153* SAVALL SENDRA, CLARA -0,95 
***9195* SANCHEZ GARCIA, GABRIEL -0,98 
***4225* HERNANDEZ LUJAN, ALBERTO -1,02 
***3212* RUIZ RAMIRO, ALBERTO -1,08 
***8521* GARCIA LLOPIS, CELIA -1,16 
***6818* AZNAR SOLA, FRANCISCO -1,2 
***4941* MOÑINO RABADAN, ELEONOR -1,2 
***6725* REYES SANTIVAÑEZ, LUCIA -1,22 
***3279* CASALS GARCIA, ALBERTO -1,29 
***0018* GOMEZ RICO, ROBERTO -1,31 
***5233* TARRAGA PAREDES, JUAN -1,35 
***8353* CALVO CARDO, FRANCISCO JAVIER -1,39 
***9112* BELTRAN SIRVENT, LAURA -1,39 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZTdjZDA1Y2QtNjA2Yy00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-06-20

Boletín Oficial de la UMH, 20 de junio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 8 / 8 

USSUSSUSS

***7173* URGEL SUCH, CARLOS -1,42 
***5710* IVANOV IVANOV, TSVETELIN -1,43 
***3532* ROBLES CHACON, MARIA -6,89 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZTdjZDA1Y2QtNjA2Yy00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-06-20

Boletín Oficial de la UMH, 20 de junio de 2024


		2024-06-20T14:00:02+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



